

Corporate Counseling Company ApS

Toldbodgade 36A, 2 th, c/o Lilienfeldt, 1253 København K

CVR-nr. 39 08 35 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Sigurd Lilienfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corporate Counseling Company ApS Toldbodgade 36A, 2 th c/o Lilienfeldt 1253 København K
	CVR-nr.: 39 08 35 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sigurd Lilienfeldt, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Danora Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ledelsrådgivningsvirksomhed og anden relateret aktivitet for virksomheder og institutioner i Danmark og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103.487 kr. mod -144.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.007 kr. mod -711.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	103.487	-144.905
1 Personaleomkostninger	0	-719.813
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-33.220</u>	<u>-33.220</u>
Driftsresultat	70.267	-897.938
Andre finansielle indtægter	1.019	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.015</u>	<u>-10.536</u>
Resultat før skat	68.271	-908.474
3 Skat af årets resultat	<u>-20.264</u>	<u>196.541</u>
Årets resultat	48.007	-711.933
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.007	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-711.933</u>
Disponeret i alt	48.007	-711.933

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	56.127	89.347
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>56.127</u>	<u>89.347</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.127</u>	<u>89.347</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	134.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.999	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.699	2.699
Udsudte skatteaktiver	3.313	1.225
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	195.316
Andre tilgodehavender	1.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>256.511</u>	<u>333.422</u>
Likvide beholdninger	<u>20.475</u>	<u>117.367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.986</u>	<u>450.789</u>
Aktiver i alt	<u>333.113</u>	<u>540.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	105.576	57.569
Egenkapital i alt	<u>155.576</u>	<u>107.569</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.150	16.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.047	61.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	159.702
Selskabsskat	22.352	0
Anden gæld	106.988	195.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.537</u>	<u>432.567</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.537</u>	<u>432.567</u>
Passiver i alt	<u>333.113</u>	<u>540.136</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	369.502	419.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	-711.933	-711.933
Koncerttilskud	0	400.000	400.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	57.569	107.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.007	48.007
	50.000	105.576	155.576

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	717.777
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	0	900
	<u>0</u>	<u>719.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.928
Andre finansielle omkostninger	3.015	2.608
	<u>3.015</u>	<u>10.536</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.352	-195.316
Årets regulering af udskudt skat	-2.088	-1.225
	<u>20.264</u>	<u>-196.541</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	166.102	166.102
Kostpris 31. december 2022	<u>166.102</u>	<u>166.102</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-76.755	-43.534
Årets afskrivninger	-33.220	-33.221
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-109.975</u>	<u>-76.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>56.127</u>	<u>89.347</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	0	8.760
Afgang i årets løb	0	-8.760
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danora Invest ApS, CVR-nr. 37341916, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.